Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira — Tatuí/SP — Cep 18.271-210

Fone: (15)3251.5848 / Fax: (15)3251.471 1 - e-mail: educacao(Altatui sp gov br
Tatuí, 08 de março de 2021.

OFÍCIO Nº. 0182/GSME/2021
ASSUNTO: Responde ao Requerimento nº 224/2021.

Senhor Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº. 224/2021 da autoria do Vereador
Pepinho (Jairo Martins), cumpre nos informar que foi rescendido o contrato que esta Secretaria da
Educação tinha com Empresa prestadora de serviços de roçagem e capinação.

Já está sendo providenciado um contrato emergencial. para atendimento
urgente, às Unidades Escolares, até que seja feita uma nova licitação.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração.

Ilmo. Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
D.D. Secretário de Negócios Jurídicos
da Prefeitura Municipal de
Tatuí/SP